Item om theZ siist marckskell, thcer vortt giordt emellom Vettels och 
Venners marck, videbzYnr in seqnenZ/bns.

171. Roelstorpp. Bl. 28
Omnibns presens scrzptum cernentibns Johannes Skarpinbergh, Tacho 

Nielssen, milites, Strango Nielssen, Torchillns Jenssen, Nicolans Nielssen, 
Petrns Nielssen, Boecins Torchilssen, Johannes Nielssen, Swrbwgh dzctns, 
et Petrns Kyrtt salntem in do?n«no sempiternam. Notum facimns vni-
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uersZs presentibtøs et futurZs, nos støb anno domZni mcdvij die beate PrZsce 
virginis in placito Nørherrit Morssø presentes fuisse, vidisse et audiuisse, 
qnoe? constituttøs coram nobZs et aliis qtøampltøribtøs fidedignis honora- 
bilZs vir et discrettøs domZntøs Johannes Pauli, commendator in Duholm 
plennm et sufficiens testin?,on/tøm discretorum ibidem habuit et prøduxit, 
videlicet Atzeri Vinterssen, Petri Vilgribssen, Palli Rinck, Johannis 
Druckin, Johannis Petri, Petri Vilgribssen de SolberZgh, Mathe Boessen 
et Mangni de Fladde, quod t\uiå&m nobilis domZna Elena, relicta domZni 
Ebbonis Strangessen milit/.v pie recordacZonis, in eodem placito coram 
mtøltZs fidedignZs antea personaliter fuit constituta, curiam suam Rolstorpp 
cum omnibtøs suis pertinentiis, videlicet agris, pratZs, pascuis, humidZs et 
siecZs, nil excepto, predZcto domZno Johanni eommendatori ex parte domns 
sanctj Johannis IherosoZZmZZani in Duholm in remedium dilecti mariti sui 
anime, predZetj Ebbonis Strangessen, et sue, suorumqtøe filiorum veraciter 
dedit et scotatøZt iure perpetno possidendam, hoc tarnen adiecto, qnoeZ 
fratres anZedZcte domns Duholm duas missas omni anno cuiuslibet ebdo- 
made, scilicet vnam missam in secnnda feria pro defunctZs et alteram 
in sab^ato in honore beate vZrginis, solempniter faciant celebrari ac eciam 
anniuersarZum eiusdem domZne Elene semel in anno cum xij presbZZeris 
deuotius agere prouideant, et eodem die xij pauperes ad hiensam tanqnam 
domZnos in epulis et potibtøs ministrando decenter honorificent et per- 
tractent. SicwZ vidimns et audiuimns, verZtatZs testZmonZnm sigilla nosZra 
sunt presentibtøs appensa. ScrZptwm anno, die et loco supradZctZs.

172. NoZa: Harre Ebbe Strangessen, forskrefne ffrw Elnæ husbundhe, 
køpthæ Rolstrop aff hærre Saxe Petherssens efftherleffuerske, ffrwæ Ca

therZna. LZZZera seqtøZtur.
Omnibtøs presens scrZptum cernentibtøs Hennickinws Skapenbiergh (!),. 

Johannes Pauli, sacerdos, Petras Magni, Nicolatøs Strangessen, Micael Petri, 
Nicolatøs Jacobi, Johan Kalæ saltøtem in domZno sempiternam. NouerZnt vni- 
uersi, nos støb anno domZni mccclxxx nono dié exaltacZonis sancte crucis in 
placito Nørhérritt Morsæ presentes fuisse, vidisse et audiuisse, qzzocZ coram 
nobZs et aliis plnrimis fidedignis ibidem placitanZZbtøs domZna Elena, relicta 
dømZiii Ebbonis Strangessen militZs, personaliter constituta pleno testi- 
monZo ac sufficienti edocuit et probauit, qnoc? domZna CatherZna, re
licta domZni Saxonis Petri militZs, domZno Ebboni Strangessen militi curiam 
Rolstrop cqm omnibtøs pertinentiis, niAZl exceptZs, eodem. placito scotatøZt
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et omnino alienamt, recognoscens se plennm precium ad veile suum 
snbleuasse, insuper obliganz't se vel suos heredes dzeto domz’no Ebboni 
vel suis heredibns dzctam curiam coram omnibns se approprz'are et libe- 
rare. In eodem die eodem placito domzna Elsæ Buggisdateer, relicta 
Gotskalci Skarpenbierg, eonstituta protestans se ex vera sua fide nun- Bl. 29.